

Interiør Aalborg ApS

Havnegade 19, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 26 52 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Marianne Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interiør Aalborg ApS Havnegade 19 9400 Nørresundby
	Telefon: 98 19 26 26
	Telefax: 98 19 49 26
	CVR-nr.: 21 26 52 76
	Stiftet: 29. oktober 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Villadsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Interiør Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af trægulve, møbler, gaveartikler samt handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -421 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.540 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af nedskrivning på væsentlige varebeholdninger i overensstemmelse med ledelsens skøn over varernes nettorealisationsværdier.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via kapitalindskud fra moderselskabet og selskabet forventes herefter likvideret efter reglerne om solvent likvidation.

Endvidere har selskabets kapitalejere tilkendegivet at stille likviditet til rådighed, som er nødvendigt for at kreditorerne kan betales, i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	-421.185	1.594
Bruttotab		
1 Personaleomkostninger	-1.259.608	-1.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.176	-44
	-1.787.969	465
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.126	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.729	-143
	-1.973.572	326
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	433.134	-77
	-1.540.438	249
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	249
Disponeret fra overført resultat	-1.540.438	0
Disponeret i alt	-1.540.438	249

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.749	481
	<u>374.749</u>	<u>481</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	374.749	481
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	384.841	3.822
	<u>384.841</u>	<u>3.822</u>
Varebeholdninger i alt		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	595.906	575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.594	127
Udsudte skatteaktiver	366.747	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.344	0
Andre tilgodehavender	3.000	0
	<u>1.181.591</u>	<u>702</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>222.972</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger		
	1.789.404	4.610
Omsætningsaktiver i alt		
	2.164.153	5.091
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-956.798	583
	-831.798	708
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13
	0	13
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	448.642	2.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.247	1.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.023	728
Selskabsskat	0	57
Anden gæld	1.452.039	262
	2.995.951	4.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	2.995.951	4.370
Gældsforpligtelser i alt		
	2.164.153	5.091
Passiver i alt		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.190.525	982
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	34.730	30
Personalemkostninger i øvrigt	10.353	49
	1.259.608	1.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.013	29
Andre finansielle omkostninger	162.716	114
	190.729	143

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 449 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør::

Varebeholdninger	385 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	596 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375 t.kr.

Herudover er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interiør Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29421641 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.